

Diário Oficial do Municipio Municipi

Câmara Municipal de Irecê

quarta-feira, 20 de fevereiro de 2019

Ano VIII - Edição nº 00206 | Caderno 1

Câmara Municipal de Irecê publica



Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

SUMÁRIO

Contrato nº 001PP/2019
 Contrato nº 002PP-B/2019
 Contrato nº 002PP-A/2019
 Contrato nº 003PP/2019
 Contrato nº 004PP-A/2019
 Contrato nº 004PP-B/2019
 Contrato nº 004PP-C/2019
 Contrato nº 005PP/2019
 Contrato nº 006PP/2019

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br

Contrato

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 001/19

Contrato nº 001PP/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: RONICLEI JOAQUIM DOS REIS EIRELI - ME. Objeto: locação de veículos automotor para atender as necessidades da Câmara Municipal de Irecê - Bahia. Data da Assinatura: 15/02/2019. Vigência: 11 meses. Valor Mensal: R\$9.930,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ CNPJ № 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 002/19

Contrato nº 002PP-B/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: A. S. VIANA COSTA DANTAS. Objeto: Fornecimento de Combustível e Derivados, para abastecimento no Município de Ipirá/Ba (Lote 02). Data da Assinatura: 15/02/19. Vigência: 31/12/2019. Valor Global Estimado: R\$69.000,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ CNPJ № 16.448.110/0001-50

CNF3 N 10.440.110/0001-30

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 002/19

Contrato nº 002PP-A/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: RAMOS DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. Objeto: Fomecimento de Combustível e Derivados, para abastecimento no Município de Irecê/Ba (Lote 01). Data da Assinatura: 15/02/19. Vigência: 31/12/2019. Valor Global Estimado: R\$72.000,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 003/19

Contrato nº 003PP/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: MHR INTELIGENCIA EM DOCUMENTOS DIGITAIS EIRELI - ME. Objeto: Serviço informatizado de controle de sessão da Câmara através de painel eletrônico. Data da Assinatura: 15/02/19. Vigência: 31/12/2019. Valor mensal: R\$2.400,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 004/19

Contrato nº 004PP-A/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: AVANTE PROMOÇOES E PUBLICIDADES LTDA - EPP. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 15/02/19. Vigência: 09 meses. Valor mensal: Item 03: R\$4.000,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 004/19

Contrato nº 004PP-B/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: TVC IRECÊ TELECOM E COMUNICAÇÃO DE MARKETING LTDA – ME. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 15/02/19. Vigência: 09 meses. Valor mensal: Item 01: R\$2.500,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 003/18

Contrato nº 004PP-C/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: RÁDIO CARAÍBAS LTDA. Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura: 15/02/19. Vigência: 09 meses. Valor mensal: Item 02: R\$3.850,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 005/19

Contrato nº 005PP/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: LEEC ENTRETENIMENTO, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI. Objeto: Serviço de Apoio Administrativo para atender demanda da Câmara Municipal de Irecê - Bahia. Data da Assinatura: 15/02/2019. Vigência: 10 meses. Valor Mensal Estimado: R\$25.000,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ

CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO PRESENCIAL 006/19

Contrato nº 006PP/2019. Contratante: Câmara Municipal de Irecê. Contratada: SG CONSULTORIA E CONTABILIDADE – SOCIEDADE SILPLES LTDA - ME. Objeto: Consultoria e Assessoria em Contabilidade Pública. Data da Assinatura: 20/02/19. Vigência: 31/12/2019. Valor mensal: R\$12.000,00. Paulo Joaquim de Souza - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba